

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 13 19 22 43

Caluma ApS

Jægersborg Allé 71

2920 Charlottenlund

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2017

Ole Viltoft
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Caluma ApS Jægersborg Allé 71 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 13 19 22 43
	Stiftet: 29. juni 1989
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 28. regnskabsår
Direktion	Ole Viltoft
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet Højvangsvej 24 ApS, Glostrup

Hovedtal

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-26	-53	-22	-17	26
Resultat af ordinær primær drift	-26	-53	-22	-39	-22
Finansielle poster, netto	23	77	102	58	27
Årets resultat	8	30	70	28	14
Balance:					
Balancesum	1.532	1.522	1.490	1.428	1.386
Egenkapital	1.505	1.497	1.467	1.398	1.370

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år, beskæftiget sig med at eje anparter i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.811 kr. mod 29.902 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-25.844	-53.288
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	51.035	51.394
Andre finansielle indtægter	21.355	26.217
Øvrige finansielle omkostninger	-49.816	-220
Resultat før skat	-3.270	24.103
1 Skat af årets resultat	11.081	5.799
Årets resultat	7.811	29.902
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	51.035	51.394
Disponeret fra overført resultat	-43.224	-21.492
Disponeret i alt	7.811	29.902

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2016	2015
	Anlægsaktiver		
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	287.768	236.733
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>287.768</u>	<u>236.733</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>287.768</u>	<u>236.733</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	114.777	166.107
3	Udskudte skatteaktiver	20.945	8.998
	Andre tilgodehavender	<u>346.487</u>	<u>347.489</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>482.209</u>	<u>522.594</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>419.566</u>	<u>564.361</u>
	Værdipapirer i alt	<u>419.566</u>	<u>564.361</u>
	Likvide beholdninger	<u>342.297</u>	<u>197.978</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.244.072</u>	<u>1.284.933</u>
	Aktiver i alt	<u>1.531.840</u>	<u>1.521.666</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	256.268	205.233
6 Overført resultat	1.048.706	1.091.930
Egenkapital i alt	1.504.974	1.497.163
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	26.866	24.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.866	24.503
Gældsforpligtelser i alt	26.866	24.503
 Passiver i alt	 1.531.840	 1.521.666

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	866	0		
Årets regulering af udskudt skat	-11.947	-5.799		
	<u>-11.081</u>	<u>-5.799</u>		
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar 2016	31.500	31.500		
Kostpris 31. december 2016	<u>31.500</u>	<u>31.500</u>		
Opskrivninger 1. januar 2016	205.233	153.839		
Årets resultat	51.035	51.394		
Opskrivninger 31. december 2016	<u>256.268</u>	<u>205.233</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>287.768</u>	<u>236.733</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Caluma ApS
Ejendomsselskabet Højvangsvej 24 ApS, Glostrup	25 %	1.151.073	204.141	287.768
3. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2016			8.998	3.199
Udskudt skat af årets resultat			11.947	5.799
			<u>20.945</u>	<u>8.998</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Fremført underskud fra tidligere år			20.945	8.998
			<u>20.945</u>	<u>8.998</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	205.233	153.839
Resultatandel	51.035	51.394
	<u>256.268</u>	<u>205.233</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.091.930	1.113.422
Årets overførte overskud eller underskud	-43.224	-21.492
	<u>1.048.706</u>	<u>1.091.930</u>